PORTARIA Nº  304/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

DISPENSAR a servidora MARISTELA BONETTI DA SILVA, RG nº 7.285.177-3, da Função Gratificada de CHEFE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, a partir de 01 de julho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 02 de julho de 2013.

ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

SAUDI MENSOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO